



Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości

MahaJyoti.Visión

www.Zeropoint-News.com

Ralf A.Seger

01-2021-kosmiczny-szept-11-11-pl.pdf

KOSMICZNY SZEPT 11:11

za pozwoleniem autora ©Jady Alesandry Seidl

Aktualizacja zmian 01-2021

Aktualizacja zmian 29/12/4 - 31/1/5*

*(Rok 4 i 5, Kosmiczny Eon)

ZNACZNIK NOWOŚCI 1/1 /5

ZNACZNIK NOWOŚCI 8/1

ZNACZNIK NOWOŚCI 12/1

ZNACZNIK NOWOŚCI 16/1

ZNACZNIK NOWOŚCI 21/1

ZNACZNIK NOWOŚCI 21/1

Posted by Jada Alesandra Seidl on January 21, 2021

Mam zaszczyt ogłosić w ziemskim 21. dniu XXI wieku, że rozpoczęło się wielkie widowisko.

Wszystko, nad czym pracujemy od tak wielu lat, zaczyna się TERAZ w tym momencie - 21 - 31/1 wielki czas rozszczępienia rzeczywistości.

Największy przyrost energii od renesansu, pierwsza i największa fala 5-letniej fali łączenia się jedności w nowej rzeczywistości zaczyna się rozwijać w nas, ziemianach i wy tam jesteście.

Już wczoraj zakodowanie palindromu 12121 i jego dynamiki, połączenie przeszłości i przyszłości w terażniejszość zakodowane, a tym samym rozszczępienie rzeczywistości, wyrównanie i istnienie dwóch dróg Starej Drogi i tego, kto lub co kieruje tobą z lub na ziemski sposób bycia i nowy sposób bycia poprzez bezpośrednie objawienie stabilnego połączenia źródeł, poprzez ogromną intensyfikację, wzmocnione objawione/materializowane.

Zwróć uwagę na swoje słowa myśli i działanie/reakcja, tworzysz rzeczywistość swojego świata - wspomnij swoje jądro, światło, miłość, pewność siebie, moc, odwagę, radość, empatię i cud stworzenia.

Ta fala upwelling i jej 18,522-krotne oświetlenie - kodowanie intencji akwarystycznych wraz z treścią pozornych doświadczeń będzie przytłaczająca w każdej formie i doświadczeniu, pamiętaj o swojej wolnej woli.

Od tygodni usuwasz karmiczne połączenia, zależności starego sposobu bycia i przechowywania danych z automatycznego programowania i lekcji, uwalniając się od tego, że nie obsługujesz już toksycznych pól energetycznych i istot ludzkich, które z nimi współdziałają.

Nawet jeśli na początku zmiany nie zawsze wydają się przyjemne, w późniejszym okresie zdasz sobie sprawę, że wszystko jest w porządku dokładnie tak, jak się dzieje, robisz dobre postępy.

Od tygodni twoja czakra korzeniowa oczyszcza się tylko po to, aby przywrócić czakrę gardła, tak aby twoja suwerenność mogła wymknąć się przez kanał rodny Manipury.

Podczas tego przejścia najprawdopodobniej odczuwasz pewien rodzaj niepewności. Nie możesz czerpać z przeszłych doświadczeń i nie ufasz jeszcze w pełni nowemu językowi światła kosmicznej pulsacji i swojej ugruntowanej esencji umocnionego wyższego ja autentycznego. - Emocjonalna jazda kolejką górską, w której nowe fundamenty twojego sposobu bycia ujawniają się poprzez skoki i granice przez te wstrząsy.

Wasz stan świadomości zmienia się, może wzrosnąć lub spaść.

Skupcie się, uświadomcie sobie, że jesteście potężną istotą miłości, energii, która jest wieczna i to od was zależy, czy będziecie świecić i przejawiać się w fizyczności. Skoncentruj się na wysoko wibracyjnej alchemii ulepszeń.

J.A.

+++ ZNACZNIK WIADOMOŚCI 16/1 +++

Posted by Jada Alesandra Seidl on January 16, 2021

Osiągnęliśmy jeden z największych punktów zwrotnych w historii ludzkości, ponieważ stare sposoby i programowanie nie zapewniają już ochrony.

W ciągu ostatniego roku doświadczyliśmy pewnych dość ekstremalnych zmian w naszej rzeczywistości, teraz chodzi o naukę przystosowania się do tej nowej normy i znalezienie pomysłowych sposobów na przezwycięzenie starej rzeczywistości i stworzenie lepszej przyszłości.

Aby zrozumieć tę bardzo dużą zmianę, spróbuj sobie wyobrazić, że patrzysz na gigantyczny zegarek. Patrzysz na mnogość pojedynczych dużych i małych trybików i ich pojedynczych, pojedynczych, pojedynczych obrotów. Każdy ledwo widoczny obrót dotyka kolejnego ogniwa i wyzwala wielki spektakl harmonicznym oscylacji obrotowych całości.

Innymi słowy, uwolniona w ten sposób energia przenosi każdą informację w całość.

Z tego punktu widzenia wynika, że ma miejsce wiele różnych transmisji informacji, nawet jeśli nie zawsze są one natychmiast rozpoznawalne, harmonijne zazębienie się wszystkich kodów kreatywnych.

Dla uziemionych ten przepływ informacji jest tworzony przez przyziemne ułożenie się do naszego głównego nośnika informacji/gwiazdy głównej, co czyni tę formę istnienia możliwą. W bliskim sąsiedztwie poprzez materię układów planetarnych i ich wyładowań energii.

My, ziemianie, przez wszystkie eony mamy dwóch wielkich zmieniaaczy gry - Saturna Chronosa z naszej centralnej gwiazdy i Urana - który otwiera nasze umysły na wszechświat. Zapewnia wyzwolenie i oświecenie, aby zrozumieć siebie jako część siostr i braci całego życia we wszechświecie.

Uran jest strażnikiem cyklu 2000 lat Epoki Wodnej i wraz z naszym wejściem do niego, znaczenie kodowania jego nieodłącznej, rewolucyjnej informacji o cząsteczkach wolnościowych i jego kierunkowych kierunkach dokonało decydującego zwrotu, którego ostatnio doświadczyliśmy na taką skalę w historii Ziemi około 7000 lat temu.

Od 14/1 roku, Uran, jeden z dwóch wielkich zmieniaaczy gry, Ziemi, znów obraca się do przodu.

W tym samym czasie pojawia się pozycja pod kątem 90 stopni w stosunku do Jowisza. Ten kwadrat jest znaczący i powoduje konflikty pomiędzy wszystkimi innymi zaangażowanymi planetami.

Dokładnie to będzie miało miejsce na 17/1 i jest to pierwszy duży tranzyt Urana.

Ten kwadrat 90° tworzy wewnętrzne napięcie, które pomaga nam przezwyciężyć wszelkie opory, aby być w pełni wyzwolonymi i suwerennymi istotami wszechogarniającej miłości.

Odpyły Jowisza wzmogły mądrość i sprawiedliwość, Uran wzywa do przełomów, rewolucji, wymuszając tym samym wolność.

Jowisz ma więc decydujące znaczenie na początku cyklu wodnego 2000 lat. Poprzez intensyfikację naturalnego kodowania źródeł, wewnętrznej mądrości, moc wolnej woli staje się w tym momencie bardziej znacząca niż kiedykolwiek wcześniej w którymkolwiek z waszych okresów życia.

Jowisz i Uran inicjując nagłe zmiany czyni wielkie wejście na wasze nowe terytorium.

Impuls ekspansji Jowisza połączony z impulsem rozpuszczania Urana o dowolnym ograniczeniu jest kolejnym wymuszeniem rozszczępienia rzeczywistości.

Podział rzeczywistości oznacza, że równolegle istnieją zarówno niższe, jak i wyższe realia. Jednak robi to różnicę tam, gdzie kieruje wasza wielość ładunków, które są nieodłącznie związane z waszą świadomą energią. Czy możecie otworzyć swój umysł na nieustanny przepływ kosmicznych przyptyków, czy też uwikłać się w światowe potrzeby i doświadczenia, w których realnie odbywa się wasze życie.

Nasz ludzki umysł nie jest wystarczająco mądry, aby oceniać informacje. Kiedy i tak używamy jej do oceny naszego życia, opieramy się na przechowywanych informacjach. Rezultatem jest utrzymanie wody bieżnikowej.

Kiedy Uran nie ewoluje, reaguje. Ale kiedy wszyscy jesteśmy naprawdę zgrani z naszymi energiami, Uran jest bardzo intuicyjny. Stanowi ona dla wszystkich świadomą iskrę intuicji.

Na szczęście mamy zdolność do bycia przytomnymi. Bez świadomości, skupilibyśmy się tylko na naszym instynktownym przetrwaniu.

Świadomość pozwala nam myśleć o naszej własnej konstrukcji myślowej.

Tak bardzo ważne jest, byśmy objęli wolność na wszystkich poziomach i dali siłę naszej wolnej woli do zniesienia teraz - jesteś tym, czym żyjesz.

Era Wodnika wzywa was do przyjęcia radykalnej świadomości.

To od ciebie zależy, czy wybierzesz wolność. Ta wolna wola jest teraz budzona jak nigdy dotąd.

Wiele prób zachęca do wybrania wolności do drugiej. Korzystanie z tej wolności przywraca wewnętrzny spokój. Jeżeli ty no możesz przynosić to życie, twój system funkcjonuje z domyślnym programowaniem - ty żyjesz nieświadomego życie.

Przestań opierać się zmianom i przyjmij perspektywę długoterminowego poszerzenia.

Podział rzeczywistości jest już wymierny.

Jeśli wasze ludzkie skupienie skieruje was na cienistą ekspresję tego przejścia (mrok, ból, cierpienie, samotność, uraza, gniew, agresja), to postęp waszego przebudzenia, które ma ono wywołać, spowolni się.

Jeśli to wydarzenie ma miejsce i z twojej perspektywy wszystko wymyka się spod kontroli, rozważ radykalne podejście i wybierz błogość.

Znajdź cud w codziennym kroku naprzód ruchu, codziennej powodzi fotonów, w świadomym oddechu egzekucji swojego anielskiego wiecznego stworzenia siebie, że jesteś.

Lęk przed zmianami może prowadzić do rozpacz. Rozpacz wprowadza zamieszanie we wszystkich dziedzinach doświadczenia.

Jeśli potraficie utrzymać nową rzeczywistość waszej świadomości, to w tym roku mostowym nie będzie czekać na was praktycznie żadna trudna lekcja.

Zaledwie 3 dni później, Mars dołącza do tańca z Uranem, dodając trochę więcej ognia do i tak już niestabilnego środowiska.

Przez większą część miesiąca 2, Uran będzie w tym samym aspekcie, kwadrat do Saturna.

Wraz ze zbliżającymi się zmodernizowaniami w roku 5, te trudne aspekty pomiędzy Uranem, Jowiszem i Saturnem pojawią się trzy razy.

Kluczem do tego aspektu jest zachowanie otwartości, cierpliwości i elastyczności.

Cudowna podróż w wielkim kosmicznym schemacie życia

J.A.

+++ NOWA NAKLEJKA 12/1+++

Wysłane przez Jada Alesandrę Seidl w dniu 12 stycznia 2021

Dokładnie rok temu, dziś w czasach ziemskich, otwarto pierwszą pieczęć epickiej zmiany. Jutro przy Nowym Księżycu w Capricorn (CEST 06.02h 23° Capricorn) otwiera się druga pieczęć.

Dostosowanie Saturn-Pluto zapoczątkowało 35-letni cykl absolutnej transformacji społecznej. Ich połączenie oznaczało (pod kątem 22°) początek globalnego podziału strukturalnego.

Podkreślano potrzebę uwolnienia się od systemów skamieniałych, opresyjnych i ograniczających, potrzebę budowania nowych systemów wspierających upodmiotowienie osobiste i zbiorowe.

Potrzeba stawienia czoła wszelkiego rodzaju stresom w czasie wstrząsów, aby w tym momencie, jutro przy Nowym Księżycu w Koziorożcu (CEST 06.02h, przypomnienie o wiecznej nieskończoności) ujawnić, kto lub co służy naszemu rzeczywistemu boskiemu naturalnemu połączeniu zaktualizowanego planu, nowej wersji sposobu bycia i jego potrzeb, lub kto lub co jest jeszcze przywiązane do swoich własnych starych struktur rozumienia relacji i interakcji jaźni lub kolektywu.

Pierwszy nów z cyklu 5 otwiera drugą pieczęć epickiej zmiany pod kątem 23°/5 Koziorożca, prosząc nas o głębokie zakorzenienie się w prawdzie, aby stworzyć solidny fundament dla nas samych.

Teraz jest punkt rozwoju, aby oddalić się od ludzi i miejsc, które nie służą już najwyższemu dobru. Koziorożec pokazuje, jak daleko się posunąłeś i co już osiągnąłeś.

To kosmiczne wyrównanie oznacza początek zupełnie nowego cyklu ewolucyjnego - odrodzenie i nowy początek. Przypomnienie, że tak jak księżyc, wszystko ciągle się zmienia, a my mamy cykliczne możliwości, aby zacząć od nowa i na nowo odkrywać siebie.

Fakt, że Słońce i Księżyc ośmielają się tańczyć z Plutonem gwałtownie zwiększa intensywność obecnej sceny niebiańskiej. Ich ułożenie jest zaproszeniem do wydania załączników z przeszłości, które już nam nie służą, aby zrobić miejsce na coś innego.

Nowy Księżyc w Koziorożcu rozpoczyna zupełnie nowy rodzaj cyklu, w którym jesteśmy zachęceni do tworzenia nowych systemów i wyznaczania nowych granic, które szanują i szanują zmiany w naszej wewnętrznej rzeczywistości. Kosmos zaprasza nas do poszukiwania twórczych sposobów radzenia sobie z aktualnymi warunkami i przekształcania przestarzałych struktur.

Wysoce elementarny portal, który tworzy dla wszystkich aliantów najpierw bardziej ekspansywną, lżejszą, spokojną rzeczywistość, uwalniając cię od zniekształceń indywidualizacji starej rzeczywistości.

Ten wysoce wzbogacony zalew światła przyspieszy turbo płukanie porowatej ziemi i warstw zbiorczych, aby dalej rozdzielać rzeczywistość i pomóc w lepszym przyswajaniu prawd.

Staniesz się świadomy, Twoje kreacje myślowe decydują o wszystkim, nawet jakość Twojego erLbena jest przez niego określona. Może to prowadzić do tymczasowego odrzucenia oferowanej nowej wiedzy, co może również prowadzić do chwilowej nierównowagi, niestabilności i chaosu.

Wsparcie pochodzi od sił kosmicznych z królestwa 5-tego nieba i jego strażnika Zadkiela.

Wszyscy mamy swój cieniasty sposób bycia i nie musimy się go wstydzić, jeśli podejmiemy wysiłek, aby przekształcić go w coś przeciwnego. Nie musimy czekać na Boże przebaczenie, bo Bóg nie przebacza. Nie wybacza, bo nie sądzi.

Ziemiańskie często uważają, że mają ograniczone możliwości wyboru i opcje, w których okolicznościach są ofiarami. Widzą/doświadczają okoliczności, zdarzeń, rzeczy, osób, wcieleń, wibracji w ciągłej pętli świadomości ofiary. Zamiast podążać za pierwszym zakodowanym w nim impulsem uzdrawiającym do nowych wyborów i działań.

Ta wiedza z piątego królestwa, daje nam zachętę do uwolnienia się od naszej winy, koduje łaskę i wdzięczność, że jesteśmy tego godni.

Kosmiczny batalion i specjalne nasiona wcielonych obecnie ziemian stoją w gotowości do tego szczególnego zadania, jakim jest ułatwienie zmiany kolektywu ziemskiego.

Strażnik "Dobroczywności Bożej", uczy nas, że musimy sobie wybaczyć w 4 etapach budowania ludzkiego ego, aby poczuć się wolnym i nie ma wstydu prosić o wsparcie w mgle prozaicznej mgły informacyjnej.

Dopiero gdy zrozumiemy, że w ewolucji żyjący Ziemićianin nigdy nie jest lepszy czy gorszy od wszystkich innych, nie zaprzeczamy juŹ i nie blokujemy się w strumieniu rzeczywistości - wszyscy jesteŹmy jednym - Ziemićianinem.

Niemniej jednak, w naszym archetypie nadal znajdujemy rŹne toksyczne polaryzacje kodujące pewne treŹci doktrynalne poprzez ładowanie sekwencji częŹtliwoŹci Źwiatła przez zewnętrzne osoby toksyczne.

OdŹwieŹczacz pamieci - kogo lub co napotkasz.

NarcyŹci, tylko myŹlą o sobie, nie majĄ empatii, naprawdę wierzą, że sĄ lepsi od wszystkich wokŹł siebie.

Kontrolerzy - starajĄ się kontrolować wszystko wokŹł siebie, muszĄ być odpowiedzialni za kaŹdĄ decyzję, sprawiajĄ, że czujesz, że nie moŹesz zrobić nic dobrze,

Magnes Dramatyczny - zdaje się podażać za nimi, zawsze udaje im się wysłać cię w niewygodnĄ pozycję.

ZazdroŹny - nie moŹe być ŹczęŹliwy dla innych ludzi, którzy sĄ ŹczęŹliwi, gra ofiary i minimalizuje ludzi, aby poczuć się lepiej.

Źwiatła gazowe, ktoŹ, kto uŹywa łaski naturalnego duchowego kadrowania do manipulowania innymi. SĄ mistrzami w odpowiedzialnoŹci za swój własny ból, mistrzami w obarczaniu winĄ.

Energia wampir, drenuje energię przytłacza cię kradniesz czas i przestrzeŹ dręczyeli/terroryzuje cię.

Przygotuj się na głębokĄ metamorfozę wewnętrznĄ i zewnętrznĄ. Przygotuj się na to, by porzucić to, co przebiegało w ludzkim umyŹle i iluzoryczne własne stworzenie.

Przygotuj się na usuwanie odpadŹw w płynie mŹzgowo-rdzeniowym, a następnie ponownie zakoduj informacje o częŹtliwoŹci subatomowej, wprowadzajĄc Cię w nowĄ lub starĄ rzeczywistoŹć.

ZłŹzony proces koherencji umyŹlu i ciała oraz serca, który jest prawdziwie procesem internalizacji polaryzacji poprzez przyjęcie kompletnoŹci wszystkich rzeczy na Źwiecie jako częŹci siebie.

Twoja wolna wola wzywa cię do podjęcia decyzji na żywo, działania, postawy w celu zapewnienia kodowania wielkiej pamieci twojej organicznej formy z twoim wielowymiarowym DNA i jej uruchomienia w sieci z wielowymiarowymi sferami wiedzy - darem z nieba.

J.A.

+++ ZNACZNIK NOWOŚCI 8/1+++

Wysłane przez Jadę Alesandrę Seidl w dniu 8 stycznia 2021

Od wczorajszej godziny 21:00 przenieśliśmy się do kosmicznego okna czasowego złotej godziny - ograniczonej przestrzeni 2 tygodniowej (czasu ziemskiego), przez którą będziemy teraz przechodzić po orientacji w panoramicznej poczekalni poprzez podejmowanie decyzji.

Przestrzeń w tej chwili wypełniona unoszącymi się falami plazmowymi, które oddziałują z gęstością transmitującą w polach geodezyjnych i geopolitycznych naszej obecnej sfery macierzystej poprzez ogromny wzrost ciśnienia i wybuchy.

Wszystkie opory w przepływie Panta Rhei, Światła, trzeciego wymiaru doświadczają ogromnych wstrząsów w sposobie patrzenia jak już działa z piątego wymiaru.

Earthlings są aspekty źródłowe na eksperymentalnej podróży kodowania kawałek po kawałku kolejne kodowanie źródła, które synchronizują poszczególne elementy konstrukcyjne i plan w procesie krystalizacji.

Obecnie więc w przyspieszeniu prędkości przepływu najbardziej zróżnicowane fragmenty łączą się, aby nowa materia stała się zrewolucjonizowaną matrycą wcieleniową.

Niektórzy postanowili już pójść inną drogą, bez względu na to, co rozpoznacie w tej podróży, trzymajcie wysoko swój wewnętrzny światłowód.

Wzbogacone już światło splata się wokół naszej sfery macierzystej, przesuwając całą percepcję trzeciego poziomu na piąty poziom. Rzeczy szybko się zmieniają, odblokowują nowe strategie operacyjne dzięki nowej soczewce i katapultują wiele niepokojących rzeczy, manipulowania ze sobą z głębi wulkanu doświadczenia akcji wewnętrznej na powierzchnię.

Przestrzeń teraz nie daje już czasu na oczekiwanie. Co oznacza, że wszystko, do czego zawsze dążyli ziemianie, jest zakotwiczone tu i teraz. Czekanie na zmiany się skończyło i jest doświadczane na zewnątrz przez postawę wewnątrz.

To wielkie złote doznanie łączy międzygwiazdne, sercowe i ziemskie strumienie świadomości, które przesuwać wielowymiarowe wcielenia wszystkich matryc nieco bliżej do dziennej świadomości obecnej matrycy.

W tej wyzwalającej fali przestrzenności zachodzą gwałtownie zmieniające się procesy krystalizacji lewej i prawej strony - interakcja - przedłużone aktywacje sfer mózgowych - szum, dzwonięcie/ pierścień, odczuwalne wahania płynów w sferach, zawroty głowy, mdłości, tych, którzy mieli to doświadczenie, podobne do kranu rdzeniowego, bólów głowy, zamieszania, struktur komórkowych, struktury kości, szczęki, zębów, podrażnienia, lęku, złości, depresji, płaczu, objawów grypy, trudnych do zlokalizowania bólu całego ciała - zamazane wizje, żywe podróże marzeń.

Ci, którzy znajdują w tej fazie lekką, wolną, osobistą obecność, gdzie euforia, ekspansja zmysłowa, spokój, rozpuszczanie niepokoju, martwienie się spokojnym snem, wykonali swoją wewnętrzną pracę w doskonałości stworzenia. Ich zawsze optymalnie dopasowane do poprzedniego, niewygodnego sposobu doświadczania zostają zastąpione przyjemnymi stanami bycia. Aktywowanie ich zdolności do łączenia się ze wszystkimi i wszystkim.

Po tej intensywnej fali wyrównania wszystkich poziomów, doświadczeń i wcieleń, subtelne organy energetyczne korzenia, serca, gardła i wewnętrznej soczewki Twojego prawdziwego wcielenia, Twojego ciała świetlnego, aktywują się.

Wysokopoziomowe fizyczne, emocjonalne, duchowe wzmocnienie wibracyjne na początku drugiego otwarcia epickiej pieczęci zmiany na Nowym Księżycu (13/1 - CEST 06.02h) - dokładnie rok po Wszechogarniającej Zmianie/Cleanup Alignment z 12/1/4.

Widzę cię, widzisz mnie, wiecznie wplecioną w miłość.

J.A.

+++ News Ticker 1/1/5+++

Posted by Jada Alesandra Seidl on January 1, 2021

Witamy w roku 5

Nie da się ukryć, że w ciągu ostatniego roku 4 lat zaobserwowano wiele niezaprzeczalnych cech, które sprawiły, że ziemiańcy, a zwłaszcza ludzie, katapultowali się do granic swoich możliwości. I choć nie jest to jeszcze widoczne i nie widać żadnych zmian od wczoraj do dziś, to nowa lśniąca jaskrawa piąta jakość płynu już się w nas objawiła i wpleciła.

Każda istota, która już w czwartym roku zdecydowała się szczerze podążać królewską ścieżką Wszegogarniającej Miłości, teraz wibruje lżej, bardziej promiennie i intensywniej niż kiedykolwiek wcześniej w drodze doświadczenia i znajduje się teraz w jakiejś decyzyjnej sferze ziemskiego rozwoju ewolucyjnego.

Wszystkie te doświadczenia, wszystkie te cechy zmiany, uwolnienia i utraty ostatniego cyklu mają swój cel. Stwarzają one przestrzeń dla nowej energii, doświadczeń, poszerzenia świadomości, które w pełni zadziałają dopiero w roku 2022/6.

Wielu z nich pozwoliło sobie na wpływy światowych wydarzeń, a czyniąc to, w większości nieświadomie pozwolili, aby ich obudzone umysły ruszyły w sen.

Istoty świadome, wiedzą o znaczeniu tych wydarzeń i uznały, że w 4. roku ekspansji

Aktualizacja zmian 29/12/4 - 1-30/5

Wysłane przez Jada Alesandra Seidl 29 grudnia 2020

- Jada Private

Rok 2020 kończy się wysokim wybuchowym hukiem emocjonalnym i rozpoczyna hukiem metamorfozy.

Rok 4 kończymy w pełni księżycu z rakiem.

To właśnie w tym miejscu jest niezwykle ważne, aby zwrócić się do wewnątrz i podążać za swoim prawdziwym ułożeniem kompasu. Wielu uziemiańców odczuwa wyczerpanie na poziomie rdzenia i czasami wydaje się, że nie możemy zmobilizować więcej siły, by je dać.

Teraz, pomiędzy tymi latami, jest czas na podążanie za myślami wznoszącymi się z głębi i poddanie się kobiecemu, macierzyńskiemu, kosmicznemu opiekunowi. Czas, by przekuć troskę o siebie w radość z wykonywania stresujących zadań przez 4 lata, negatywna myśl konstruuje i programuje.

Kochanie naszej boskiej dwoistości na tym poziomie doświadczenia - a Ty zasługujesz na miłość - utrzymuje Twoją istotę w równowadze. Wasz świat zewnętrzny jest dokładnym odzwierciedleniem waszego świata wewnętrznego - wszystko zmienia się, gdy wasz świat wewnętrzny się uzdrawia.

Przestrzeń Cancer Moon pozwala na samouspokojenie i zaakceptowanie Twoich/naszych wad, aby wyleczyć najgłębsze przerosty ran emocjonalnych. W końcu poziomy oceanów wewnętrznych podnoszą się i w tej powodzi doświadczasz łzawych uwolnień.

Po długim globalnym, niezwykle egzystencjalnym, fizycznie i psychicznie osobistym trzęsieniu ziemi w tym roku, jego traumie często prowadzącej do oderwania się od wszechogarniającej miłości i potęgującej zbiorowy strach i szalejącą gorycz, wszyscy potrzebujemy tego aktu emocjonalnego uwolnienia ciemnej energii z serc od umysłów - pozwólcie sobie dryfować.

Korek trzech zewnętrznych planet: Plutona, Jowisza i Saturna rozprasza się ostatecznie z końcem grudnia. Jowisz i Saturn są w Aquariusie.

Energie na rok 2021 są krytycznym okresem w ziemskiej ewolucji, gdzie wybór wyższej świadomości lub przebudzenie się przez nasze wewnętrzne systemy naprowadzania staje się kluczowym studium podtrzymania życia - przed nami wyboista ścieżka - a jednak pojawi się podobna energia do roku 2012 - co szczególnie poruszyło Cię w tym okresie, co się wydarzyło w Twoim życiu?

Pierwsze kilka tygodni 2021 roku będzie wypełnione Aquarską energią, aby wpleść w nas wyższe ideały i humanitarne spojrzenie.

Jesteśmy na samym początku cyklu zasady falowej nowej ery, oczekujemy głębokich, elektryzujących przesunięć i wiemy, że wysyłanie kreacji zawsze najpierw przekazuje informacje do tachionów i skupia je na częstotliwości.

Te dzielą swoją jakość na niezliczone, indywidualne sekwencje, które krążą po Twoim ciele i łączą ich cząsteczki - lśniące, krystalizujące się w piątym roku złoto i błękitne opalizujące - razem, kodując je i kotwicząc w Tobie. Proces energii, który staje się fizycznie widoczny dopiero po jego zakończeniu.

Uwaga - Złoto = aktualna jakość piątego wymiaru - Niebieski = materializacja i postawa.

W ciągu ostatnich kilku dni dostarczono już olbrzymią ilość lekkich sekwencji danych i nadal jest wiele wtapianych w systemy naszego systemu (układ słoneczny, planety, biosfera Terra i każda żywa rzecz oraz nasza krystaliczna siatka).

Nie zniechęcaj się w pierwszym łuku napięcia cyklu, nie wątp w to, że nie widzisz na poziomie fizycznym/ materialnym/widzialnym zmian, które zachodzą.

Jowisz i Saturn, dwaj arbitrzy świadomości społecznej w EQ, we wspólnym znaku wodnym Aquarius - powściągliwość - obserwacja - postawa.

Jowisz potrzebuje wolności. Duchowy postęp może się teraz rozwijać poprzez skoki i granice, poszerzając doświadczenie i prowadzenie z wyższego, intuicyjnego umysłu.

Chronos Saturn płynie - teraz nadszedł czas, by przyspieszyć ewolucję.

Pluton, władca podziemi/podświadomości, pasterze śmierci i odrodzenia, a także naszej ewolucyjnej podróży duszy. Jego przejścia zniszcza/przekształca stare sposoby bycia i życia. Pluton zrobi swój pierwszy krok w nowym świecie ewolucji, akompaniament, który będzie miał miejsce przez 20 lat w domu Wodnika.

Możesz pamiętać o tranzycie Plutonem z 27/1/ 2008 roku. W tym momencie pierwsze nasiona zostały posadzone w celu uwolnienia ciemności. A także w tym roku wiele struktur finansowych i korporacyjnych, ich struktury społeczne doświadczyły pierwszych znaczących wydań.

W roku 5 ujawnione zostaną o wiele głębsze, niewidoczne cienie struktury informacji technologicznej płynu. Wyzwaniem będzie wycucie prawdy i zajęcie stanowiska. Spojrzenie na najlepsze ukryte teorie spiskowe, które do tej pory zdobyły wysoką rangę w dobrych łaskach, z soczewką miłości do samego siebie i etycznej wartości i obnażyć ich zawoalowaną, ciemną jakość.

Jest to masowe załamanie zbiorowej, cienistej jakości boskiej, męskiej energii, która wyzwala całe życie bólu i cierpienia z zawartością smutku, depresji, samotności i braku zaufania - toksycznych reakcji chemicznych (wpływa na układ nerwowy na poziomie fizycznym).

Cykl postrzegania całego obrazu ludzkiej twórczości. Ale także miejsce na przyjęcie wielu nowych nasion gwiazdkowatych - szczególnie w miesiącach od marca do sierpnia, na początku września. I dać szczególny słuch dojrzewającym tęczowym dzieciom na przełomie wieków w kierunku naszej przyszłości.

W tej wielkiej pierwszej fazie chodzi o jedność/jakość, całokształt/jedność, bezwarunkową miłość, akceptację, radość, pokój i harmonię, wewnętrzne zjednoczenie żeńskiej i męskiej energii dla równowagi i świadomość, że jesteś źródłem swojej własnej i zbiorowej błogości.

Kosmiczne światło jest wypełnione świadomością Oryginalnego Źródła. Rozpoczęło się kolejne zasiewanie wyższej świadomości (światło sublimowane).

Pliki do pobrania airier kodują odkrycia technologiczne, archeologiczne lub medyczne, które coraz głębiej uwalniają Ziemi od istniejących struktur.

Życie na Ziemi jest rozumiane przez duszę jako nauka i wzrost. Stagnacja starzeje ciało i umysł. Kiedy to zostanie rozpoznane, zmienia się holistyczny wyraz i widok wcielenia.

Bycie świadomym lub nieprzytomnym będzie naszym wyborem w 5 roku/zmienieniu.

Czy rozszerzymy się w wyższą rzeczywistość 5-wymiarowej świadomości, czy pozostaniemy w dualistycznym 3D?

Umysł ludzki/włoski jest instrumentem, który musi być używany. Po prostu musi być stale namaszczana nowymi perspektywami. Twoje ciało musi być przeszkolone, aby upewnić się, że wszystkie części są zgodne z projektem 5 wymiaru.

Istnieje wiele uniwersalnych praw. Jednym z nich jest prawo przyczyny i skutku. W oparciu o wydajność energetyczną, wszystko, co człowiek powoduje poprzez myślenie i działanie ma skutek, konsekwencję.

Tworzysz swoją rzeczywistość poprzez swoje myśli i działania. Nikt Ci tego nie robi, dlatego nie można winić innego.

Wiele systemów Twojej biosfery osiągnęło masę krytyczną, dzięki czemu uaktywnił się wielki potencjał twórczej zmiany, a także indywidualnego i zbiorowego przebudzenia.

Miłość rodzi miłość, myśli cienia rodzi cień, zasadę niezmienną.

Posiadasz już narzędzia, które poprowadzą Cię przez życie. Czy to mądrość, intuicja, psychiczna empatia, kreatywność, samomotywacja, miłość, siła woli, odwaga, siła fizyczna, to od Ciebie zależy, czy wykorzystasz swoją wolną wolę, płynną energię kosmiczną i wykorzystasz ten zasób.

W tym czasie ewolucji ludzkiej świadomości sekwencje dźwiękowe wibrują w całym kosmosie i wszystkie wyższe sfery obserwują te urazy, które ludzie w większości nieświadomie sami powodują.

Kiedy główni kosmiczni gracze łączą się w układzie słonecznym, tak jak ostatnio w dniu 21/12/4, rewolucja jest zawsze zakodowana, a połączenia w układzie trójdzielny tworzenia stwarzają okazję do epickich punktów przełączania.

Cały nasz system wszedł w 2160 rok Aquarian Age, który nosi w sobie koncepcję wspólnoty i odpowiedzialności społecznej.

Zmiany rozpoczęły się wraz z początkiem nowej ziemskiej dekady i będą kształtować kolejne 40 lat, a jednak my, Ziemianie, przeszliśmy tę pierwszą przeszkodę w czwartym roku z latającymi kolorami - patrzysz na zupełnie zmienioną istotę w lustrze niż byłeś na początku 2020 roku.

Dla eonów, Ziemianie istnieli w cieniu swojej wewnętrznej natury. Inteligencja serca została zignorowana na rzecz logiki umysłowej ludzkiego umysłu.

Teraz rozpoczyna się faza, w której ewolucyjne odwrócenie w kole życia, w której inteligencja serca koduje nowe dynamiczne, zmieniające się ścieżki światła logiki. Od starych statycznych koncepcji systemu i umysłu do dynamicznych, przewiewnych koncepcji światła, które wymagają dyscypliny i postawy w płynie zmieniającym meandrujące prądy kosmosu.

Prąd elektryczny energii akwariowej ma szczególny wpływ na nasz mózg i układ nerwowy, pozostawiając za sobą stary sposób bycia oparty na świadomości epoki Pisaceanu. Ale również wszystkie urządzenia i połączenia sieciowe są zawsze katapultowane przez ten prąd do swojej pojemności energetycznej.

Częstotliwości akwariowe wspomagają rozwój naszej świadomości i jeśli odmówimy porzucenia starych wzorców wiary, pojawią się problemy w życiu naszego ego w życiu codziennym.

Najtrudniejsze okresy w roku 5 to od stycznia do marca, od maja do pierwszej połowy lipca i od grudnia do stycznia 2022 roku, kiedy to Saturn i Uran będą miały negatywne aspekty.

Pierwsza kompresja następuje w styczniu - 6 uniwersalny miesiąc - skoncentrowana w drugim tygodniu stycznia - 11 - 28 /1st.

Zobaczysz elementy tego nadchodzącego otwierającego się konfliktu, ponieważ planety przechodzą przez wczesny etap Aquarius i Uran od 18 do 24/1 i od 5 do 12/4.

Pierwszy bardzo poważny kosmiczny dialog ma miejsce na 18/1. Rtęć jest we wczesnym Aquariusie i oddziela się od jego kwadratu do Urana. W tym wewnętrznym dialogu doświadczasz w piorunach Merkurego, przygotowania do tego, co nadchodzi na Ciebie indywidualnie w tym pierwszym zarysie nowej ery.

Ta interakcja i ta między Saturnem a Uranem pokazuje konflikty między starym a nowym sposobem bycia. Trudna, niedająca się pogodzić walka, która znajdzie odzwierciedlenie we wszystkich dziedzinach życia.

Wielu z Was będzie pamiętać o swojej wielowymiarowości, przeszłym życiu, ale także o swoich nowo zakodowanych umowach i zadaniach w tej bliskiej fazie. Wasza prawdziwa istota wychodzi na jaw (postawa) i dary dharmy będą dzielone ze światem poprzez wasz wyższy aspekt.

Rezonans wibracyjny ustabilizuje się jeszcze bardziej stabilnie, a wraz z nim obudzi się nowa jasność, wyłoni się nowy obraz rzeczywistości.

Ale również opór poprzez działanie egoizmu, rozłąki będzie wyraźniej odczuwalny.

Prawdopodobnie wyda Ci się to anarchiczne, kiedy w ciągu zaledwie 6 miesięcy Mars wejdzie na parkiet również w dwóch różnych skrajnościach w kwietniu i sierpniu do grudnia.

Kolejny łuk napięcia w zasadzie fali zaczyna się, gdy Merkury w Aquarius kwadraty Marsa na 1 ° Taurus, Saturn na 3 ° Aquarius, Jowisz na 5 ° Aquarius i Uran na 7 ° Taurus. Dalej, Mars kwadraty Saturna na 12/1 z efektem około dwóch tygodni. W tym czasie Uran staje się również bezpośrednio stacjonarny (obróć do przodu 14/1), co wskazuje na duże zmiany w oceanie naszego świata ze względu na zasadę fali kosmicznej i jej A-ramy oraz nową jakość tej A-ramy stary wzór jest teraz więcej niż przestarzały.

Ogólnie rzecz biorąc, znajdujemy zatłoczony parkiet na niebiańskiej scenie wczesnego Aquariususa - Słońce, Merkury, Wenus, Jowisz, Saturn.

Dzień pełnej inauguracji to jednak 20/1. W tym dniu pojawia się połączenie Marsa/Urana pod kątem 7° Taurusa, z kwadratowym Jowiszem i Saturnem pod kątem odpowiednio 8° i 4° Aquariususa.

Tej nocy i następnego dnia, Księżyc łączy Marsa i Urana pod kątem 7°/Taurus, a wszystkie te kwadratowe pary taneczne z Jowiszem pod kątem 8° Aquarius - początek bardzo trudnej fazy, z równie solidnymi siłami w dynamicznym konflikcie.

W tym samym czasie inauguracji, Pluton (25° Koziorożec) przechodzi w dokładny stopień 2 spójników Plutona/Jupitera roku 5 do kompresji stycznia, dając nam znać o jego znaczeniu

podczas głębokich zmian, które będziemy rozszerzać/kodować lub wycofywać/zbierać na początku 4/kwietniu i pod koniec 6/czerwcu.

Spodziewaj się problemów ekonomicznych i politycznych, a także eskalacji konfliktów osobistych.

Mars tworzy ekscytujące, niesprzyjające połączenie z agentem zmiany Urana i Jowisza od 20/23/1- podejmowania decyzji. Merkury zmienia klasę wsteczną 30/1- 20/2, dając szansę na reorganizację i naprawę. Nasi bliscy, nasze środowisko, wszyscy ziemianie będą potrzebowali pragmatycznych, pełnych miłości i współczucia działań, gdy Wenus połączy Plutona/Saturn i Jowisza do połowy lutego.

Jowisz i Saturn, a niedługo potem Pluton w Wodospadzie, wzywają nas, abyśmy naprawdę myśleli globalnie/ze zbiorowo/komunalnie i działali lokalnie/przez samych siebie. Pierwsza duża inicjacja/przygotowanie do wielkiej pracy społecznej we wspólnocie będziemy musieli zrobić, gdy Pluton wejdzie do Wodnika za kilka lat od 2023 do 2044 roku.

Luty kończy się, kiedy Merkury wchodzi do Aquariususa i daje głos w debacie Jowisza-Saturn.

Możemy narysować na nowo wspaniałe płótno, ale także ewentualnie dryfować zbyt daleko, katapultując potrzeby we wspólnocie poza zasięgiem wzroku.

W marcu ważne jest, aby przywrócić relacje i kreatywność, jak Wenus nazywa Neptuna tańczącego na lekkim moście z powrotem do indywidualnego serca i naszej muzy.

W kwietniu kodujemy i odczuwamy podniecenie nowymi możliwościami. Wiosenna gorączka może doprowadzić nas do nowych związków i rewolucyjnych przygód, gdy Wenus Uran podzieli się swoimi emocjami. Niezadowolenie może być również produktywnie, gdy ogień spotyka się z wodą. Uważajcie na interakcje lub kwestie związane z kontrolą pod koniec kwietnia, gdy Ziemianie czują się niepewnie. Wenus, Saturn i Pluton są retrograde. Wznies się i zbuduj nowe, prawdziwe siatki bezpieczeństwa.

Jowisz krótko wchodzi i wychodzi z Pisces i Aquarius. Plac Saturna/Jupitera z Uranem pozwala na uświadomienie sobie, co tak naprawdę powstrzymuje Cię przed miłością i radością.

Podejmij decyzję, wykonaj swoją wewnętrzną pracę wymaganą do uwolnienia się od separacji/dualizmu.

Jowisz wchodzi do Pisces w 13/5, włącza retrograde w 20/6 i ponownie wchodzi do Aquarius w 28/7 do 28/12. Jowisz i Saturn faza Urana przez cały rok, aby wymusić niepokój w geopolityce, geotektonice i ucieleśnieniu wszystkich żywych rzeczy, tak aby nastąpiła zmiana.

W tym momencie nie możemy spocząć, ale to pomaga kontynuować ewolucję. Transformacja jest nieunikniona, ale to, jak ta zmiana nastąpi, zależy wyłącznie od Ciebie.

Zaćmienie Księżyca w Strzelcu 26/5 i Zaćmienie Słońca w Gemini 10/6 podkreślają potrzebę świętowania prawdziwej różnorodności różnych głosów i perspektyw jedności w świadomości Chrystusa poprzez wyjście poza strefy komfortu i dzielenie się z szacunkiem naszymi doświadczeniami i historiami.

Każdy cykl w roku przynosi kroki do tyłu.

Ten przynosi całkiem sporo - Pluton 27/4, Saturn na 23/5, Jowisz na 20/6, Neptun na 25/5 i Uran na 19/8.

Merkury 30/1 do 20/2- 29/5 do 22/6 i 26/9 do 18/10. Te retrograde rotacje wzywają do nas, Mars w Librze, który sprzyja sprawiedliwości społecznej, następnie tryby Jowisza, kwadraty Plutona i szturchnięcia, aby wyjaśnić nieporozumienia, leczyc rozdarcia i blizny.

Jeśli konflikty nie zostaną teraz rozwiązane, nadmiar presji pojawi się wtedy, gdy Mars wejdzie do Skorpiona i sprzeciwi się dostawom energii do Urana w 11 miesiącu.

Jeśli jesteś w równowadze poprzez swoją wewnętrzną pracę i jej siłę napędową, ten aspekt napędza Twój wysiłek. Mars wprowadza się do Strzelca 13/12 i łączy Wenus z Plutonem, zachęcając nas do zakończenia roku zastrzykiem kompetencji, przebaczenia i zanurzenia się w wewnętrznym świecie naszego wszechświata duszy, umysłu, ciała.

Wróćmy do Akwarianów z głębokim zrozumieniem, że jesteśmy wyjątkowym ja, ściśle związanym z wszystkimi naszymi relacjami.

Widzę cię, widzisz mnie wiecznie związanego - pozwól, aby twój Chrystus oświecił się z ufnością, pokojem, łaską i miłością do twego przeznaczenia w tym nowym roku - z miłością.

J.A.

Uznanie i darowizna:

IBAN: PL11 7509 0500 0000 1365 96

SWIFT BIC: GENODEF 1S05

napisany przez autorkę Jadę Aleksandrę Seidel Blog <https://kosmischesgefluester.blog/>

napisany przez autorkę Jadę Aleksandrę Seidel

<https://kosmischesgefluester.blog/>



Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości



www.ZeroPoint-News.com

Kup mi filiżankę kawy: 



www.zeropoint-news.com

(wiadomości zero punktowe)

Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości

który jest stale dostosowywany do najnowszych informacji i prezentacji aktualnych wydarzeń. Na stronie ZeroPoint News zamieszczamy własne i zewnętrzne komentarze. Część lub całość strony została przetłumaczona przez automatyczne tłumaczenie z www.deepl.com. Przekaż to swojej rodzinie, przyjaciołom i krewnym - wszystkim we wszystkich częściach świata. Przyłącz się do prezentacji tych nieporównywalnych komunikatów w wielu językach. Dzięki temu dobremu tłumaczeniu maszynowemu, możliwa będzie szybsza i lepsza dystrybucja. Uwaga: Ponieważ robimy to w tak wielu językach, nie możemy fundamentalnie zmienić tłumaczeń. Poprawiamy przetłumaczony tekst tylko wtedy, gdy ktoś w naszym projekcie opanował ten język. Życzymy Państwu wielu doświadczeń AHA z tłumaczeniem. Do usług projektu: Twój Ralf A. Seger

[MahaJyoti Vision](http://www.MahaJyoti.Vision)

(Wizja MahaJyoti)

Dalsze informacje można znaleźć na stronie internetowej::

<https://www.zeropoint-news.com>

Również archiwum wiadomości z przeszłości

www.zeropoint-news.com , [La Nueva Luz de MahaJyoti Visión](http://LaNuevaLuzdeMahaJyotiVision.com) , www.der-meister-verlag.com

Telegram.org kanał Informacje i czat pl

Canal - ZeroPoint-news.com +34 64405302244

Tutaj możesz zapisać się na newsletter:

<https://db-nl.zeropoint-news.com>

ink dla grupy WhatsApp:

Canal- ZeroPoint-news.com +34 659 414532

Za pomocą tego łącza można połączyć się z grupą WhatsApp:

<https://chat.whatsapp.com/Hbn5FJoWfw5HCZhtEiU3jS>

Dziękuję za datki

dziękujemy z głębi serca każdemu darczyńcy, który wspiera nas w projekcie Nowego Światła MAHAJYOTI VISION.

do Openbanku:

IBAN ES04 2103 0168 2800 1007 3697

BIC SWIFT: UCJAES2M

lub PayPal:

universidad.donacion@mahajyoti.net

Informacja prawna

<http://www.MahaJyoti.vision>

[mailto: universidad.donacion@mahajyoti.net](mailto:universidad.donacion@mahajyoti.net)